
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 949 000 €
Reference: R4930213  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 40m  Build Size: 145m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Úžasný městský dům (4 lůžka) v Aloha Golf-Marbella Vítejte v tomto úžasném dvojdomě ve stylu mezonetu, který se
nachází v srdci golfové oblas<, s přímým výhledem na Aloha Golf (v urbanizaci La Retranca, s úžasným společným
bazénem). Lokalita je perfektní: jen kousek od pres<žní Aloha College, veškeré základní občanské vybavenos<, moře a
pulzujícího Puerto Banús. Najdete zde dokonalou rovnováhu mezi klidem a veškerým kouzlem, které tato oblast nabízí!
Prostorné a dobře navržené obytné prostory Dům se rozkládá na dvou úrovních. V horním patře najdete dvě ložnice,
které nabízejí dostatek prostoru pro vaši rodinu, hosty nebo třeba domácí kancelář. Z obývacího pokoje a jídelny je
přístup na prostornou terasu orientovanou na jiho-jihozápad, na které je umístěn gril a odpočinková zóna, ideální pro
pobyt venku. Ve spodním patře se nacházejí další tři ložnice, obě s přímým vstupem na upravenou zahradu s terasou,
která je ideální pro slunění a užívání si zeleně. Pohodlný a jedinečný životní styl! Tato nemovitost je víc než jen dům; je
to místo, kde si můžete užívat pohodlný a prak<cký životní styl s veškerou občanskou vybavenosJ na dosah. Zavolejte
nám rychle a domluvte si prohlídku - klíče máme v kanceláři!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	949 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


